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Класс дистанции: 5  г. Йошкар-Ола, Республика Марий Эл

Ранг соревнований*: 960 б.
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1 Семенов Александр 1991 КМС ХМАО-Югра 0:00:00 0:23:15 0:23:15 1 100,0% МС 100

2 Каськаев Сергей 1985 МС ХМАО-Югра 0:00:00 0:24:31 0:24:31 2 105,4% МС 95

3 Лесников Артур 1991 КМС ХМАО-Югра 0:00:00 0:25:23 0:25:23 3 109,2% МС 91

4 Афанасьев Дмитрий 1990 КМС ХМАО-Югра 0:00:00 0:26:58 0:26:58 4 116,0% КМС 87

5 Терентьев Юрий 1990 КМС Республика Коми 0:00:00 0:29:22 0:29:22 5 126,3% 1 83

6 Эргашев Асилбек 1992 КМС ХМАО-Югра 0:00:00 0:29:45 0:29:45 6 128,0% 1 79

7 Михайлов Игорь 1988 МС Республика Марий Эл 0:00:00 0:29:55 0:29:55 7 128,7% 1 75

8 Казаков Алексей 1992 КМС Республика Марий Эл 0:00:00 0:30:07 0:30:07 8 129,5% 1 72

9 Романюк Данила 1995 КМС Республика Марий Эл 0:00:00 0:31:22 0:31:22 9 134,9% 69

10 Ложкин Вячеслав 1992 КМС Республика Марий Эл 0:00:00 0:31:52 0:31:52 10 137,1% 66

11 Никонов Илья 1994 КМС ХМАО-Югра 0:00:00 0:32:31 0:32:31 11 139,9% 63

12 Ибрагимов Дамир 1994 КМС Республика Марий Эл 0:00:00 0:32:59 0:32:59 12 141,9% 60

13 Ведерников Иван 1993 КМС Республика Марий Эл 0:00:00 0:33:32 0:33:32 13 144,2% 57

14 Львов Андрей 1988 КМС Чувашская Республика 0:00:00 0:36:25 0:36:25 14 156,6% 54

15 Батальцев Александр 1988 КМС ЯНАО 0:00:00 0:39:42 0:39:42 15 170,8% 51

16 Рочев Михаил 1990 КМС Республика Коми 0:00:00 0:42:41 0:42:41 16 183,6% 48

17 Долгов Алексей 1978 КМС Республика Коми 0:00:00 0:46:15 0:46:15 17 198,9% 46

18 Чупров Тимофей 1992 1 Республика Коми сн 1 0:30:00 0:55:20 1:25:20 18 367,0% 44

19 Хороля Денис 1991 1 ЯНАО сн сн 2 1:00:00 1:02:23 2:02:23 19 526,4% 42

Главный судья:  __________  /Калаев Ю.В., ССВК, г. Йошкар-Ола/   Главный секретарь: _____________  /Ложкина А.В., ССВК, г. Йошкар-Ола/

Министерство спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации

Туристско-спортивный союз России

Министерство физической культуры, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

1 этап Кубка России по спортивному туризму на лыжных дистанциях 

Протокол результатов соревнований  на дистанции-лыжная (0840113811Я)

мужчины 26.02.2011

* При подсчете квалификационного ранга соревнований у участника Семенова Александра спортивный разряд понижен на 1 уровень (разряд) за каждые два неподтвержденных года согласно п.6 "Условий 

выполнения норм" Разрядных требований по спортивному туризму на 2010-2013 г.г.
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Класс дистанции: 5  г. Йошкар-Ола, Республика Марий Эл

Ранг соревнований*:  810 б.
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1 Брачева Ольга 1989 КМС Республика Марий Эл 0:00:00 0:32:58 0:32:58 1 100,0% МС 100

2 Тарасова Людмила 1985 МС Республика Марий Эл 0:00:00 0:33:09 0:33:09 2 100,6% МС 95

3 Петрова Алина 1991 КМС Республика Марий Эл 0:00:00 0:33:56 0:33:56 3 102,9% МС 91

4 Докшина Дарья 1988 КМС ХМАО-Югра 0:00:00 0:36:00 0:36:00 4 109,2% КМС 87

5 Линова Дарья 1991 КМС ХМАО-Югра 0:00:00 0:36:26 0:36:26 5 110,5% КМС 83

6 Логинова Евгения 1994 КМС Республика Марий Эл 0:00:00 0:42:50 0:42:50 6 129,9% 1 79

7 Антонова Анастасия 1994 1 Республика Марий Эл 0:00:00 0:45:03 0:45:03 7 136,7% 75

8 Ильчукова Ольга 1979 КМС Республика Коми 0:00:00 0:47:39 0:47:39 8 144,5% 72

9 Венгерская Анастасия 1991 КМС ЯНАО 0:00:00 0:49:26 0:49:26 9 149,9% 69

10 Назырова Ляйсан 1993 КМС ХМАО-Югра сн 1 0:30:00 0:46:43 1:16:43 10 232,7% 66

11 Каракчиева Дарья 1989 КМС Республика Коми сн 1 0:30:00 1:07:27 1:37:27 11 295,6% 63

12 Ануфриева Диана 1989 КМС Республика Коми сн 1 0:30:00 1:18:55 1:48:55 12 330,4% 60

13 Зубарева Марина 1989 1 Республика Коми сн сн 2 1:00:00 1:18:53 2:18:53 13 421,3% 57

Главный судья:  __________  /Калаев Ю.В., ССВК, г. Йошкар-Ола/   Главный секретарь: _____________  /Ложкина А.В., ССВК, г. Йошкар-Ола/

Министерство спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации

Туристско-спортивный союз России

Министерство физической культуры, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Протокол результатов соревнований  на дистанции-лыжная (0840113811Я)

1 этап Кубка России по спортивному туризму на лыжных дистанциях 

26.02.2011женщины

* При подсчете квалификационного ранга соревнований у участницы Ильчуковой Ольги спортивный разряд понижен на 1 уровень (разряд) за каждые два неподтвержденных года согласно п.6 "Условий 

выполнения норм" Разрядных требований по спортивному туризму на 2010-2013 г.г.
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1 Семенов Александр 1991 КМС ХМАО-Югра 100

2 Каськаев Сергей 1985 МС ХМАО-Югра 95

3 Лесников Артур 1991 КМС ХМАО-Югра 91

4 Эргашев Асилбек 1992 КМС ХМАО-Югра 79

5 Докшина Дарья 1988 КМС ХМАО-Югра 87

6 Линова Дарья 1991 КМС ХМАО-Югра 83

7 Михайлов Игорь 1988 МС Республика Марий Эл 75

8 Казаков Алексей 1992 КМС Республика Марий Эл 72

9 Романюк Данила 1995 КМС Республика Марий Эл 69

10 Ибрагимов Дамир 1994 КМС Республика Марий Эл 60

11 Брачева Ольга 1989 КМС Республика Марий Эл 100

12 Тарасова Людмила 1985 МС Республика Марий Эл 95

13 Терентьев Юрий 1990 КМС Республика Коми 83

14 Рочев Михаил 1990 КМС Республика Коми 48

15 Долгов Алексей 1978 КМС Республика Коми 46

16 Чупров Тимофей 1992 1 Республика Коми 44

17 Ильчукова Ольга 1979 КМС Республика Коми 72

18 Каракчиева Дарья 1989 КМС Республика Коми 63

19 Батальцев Александр 1988 КМС ЯНАО 51

20 Хороля Денис 1991 1 ЯНАО 42

21 Венгерская Анастасия 1991 КМС ЯНАО 69

22 Львов Андрей 1988 КМС Чувашская Республика 54 54 5

Главный судья:  _____________  /Калаев Ю.В., ССВК, г. Йошкар-Ола/   

Главный секретарь: _____________  /Ложкина А.В., ССВК, г. Йошкар-Ола/

Министерство спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации

3

4

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

1 этап Кубка России по спортивному туризму на лыжных дистанциях 

Туристско-спортивный союз России

Министерство физической культуры, спорта и туризма Республики Марий Эл

Протокол командного зачета среди субъектов Российской Федерации 

на дистанции-лыжная (0840113811Я)
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